
臨床検査事業
Vol.14-10 O-02

発行  平成 26年 3月

社名変更および本社移転のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、弊社は平成26年４月１日より、社名を「株式会社Ｌ

エルエスアイ 　

ＳＩメディエンス」
に変更し、本社を下記住所へ移転しますのでお知らせ致します。
　なお、弊社インフォメーション窓口のお問い合わせ先につきましては、これ
まで通り変更はございません。
　宜しくご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新社名および新本社住所

［新社名］

［新本社住所］ 〒101－8517
 東京都千代田区内神田一丁目13番4号　THE KAITEKI ビル

受託検査に関するお問い合わせ

［インフォメーション］　TEL：03－5994－2111
※お問い合わせ用電話番号に変更はございません。


